
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME 
Scuola dell'Infanzia Statale di BRIONE - POLAVENO 

Scuola Primaria Statale di BRIONE - MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 

Scuola Secondaria 1° gr. Statale di MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 
Via Valle, 7 - 25050 OME (BS) – BSIC81100Q@istruzione.it – tel. 030-652121 – fax 030-6852898 

 

 

Prot. vedasi segnatura           

SELEZIONE PERSONALE ESTERNO 

 ESPERTO PER  PROGETTO “Piattaforma Google Workspace for Education” 

 A.S.2020/21 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso di selezione per personale Esterno Prot. MIUR AOOBSIC81100Q/1102 del 12 febbraio 2021 ; 

che prevedeva la consegna delle domande di partecipazione entro le ore 10.00 del 28/02/2021; 

RITENUTO opportuno, considerata la natura e la rilevanza dell’incarico, procedere alla nomina di un’apposita 

Commissione di selezione, formata da personale qualificato ed idoneo a valutare le candidature pervenute; 

DATO ATTO che i seguenti componenti della commissione giudicatrice sono soggetti che risultano muniti di 

qualificazione, professionalità tecnica, funzioni e ruoli che ben giustificano la partecipazione alla Commissione 

stessa; 

PRESO ATTO delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcuna delle condizioni ostative 

previste dagli artt. 84 del d.lgs. 163/2006 e 51 del c.p.c., e di non avere cause di incompatibilità rispetto ai 

candidati. 

 

DETERMINA 
Art.1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

Che la Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute per gli avvisi in premessa,   

è così costituita: 

Dirigente Scolastico Prof. Luciano Gerri (con funzione di Presidente); 

Docente Cerqui Donatella (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

A.A. Palmieri Giuseppe (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

Sarà presente l’A.A. Marotti Graziella esclusivamente con funzione di segretario verbalizzante.  

Art.3 

I lavori della Commissione di selezione saranno svolti con i criteri indicati nel relativo avviso, previa 

predisposizione di apposita griglia di valutazione. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con predisposizione 

degli elenchi/graduatoria di personale esterno Esperto, per il progetto in premessa. 

 

 

 

BSIC81100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001559 - 04/03/2021 - II - U

Firmato digitalmente da LUCIANO GERRI



 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME 
Scuola dell'Infanzia Statale di BRIONE - POLAVENO 

Scuola Primaria Statale di BRIONE - MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 

Scuola Secondaria 1° gr. Statale di MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 
Via Valle, 7 - 25050 OME (BS) – BSIC81100Q@istruzione.it – tel. 030-652121 – fax 030-6852898 

 

Art.4 

La Commissione si riunirà in seduta pubblica il giorno 04/03/2021 alle ore 11:00, e i lavori dovranno 

concludersi entro e non oltre le ore 14.00 del 04/03/2021.  

La presente è pubblicata sull’Albo Online e sul sito internet dell’Istituto. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Luciano Gerri 
(Documento informatico firmato digitalmente 

            ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

BSIC81100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001559 - 04/03/2021 - II - U

Firmato digitalmente da LUCIANO GERRI


		2021-03-06T09:20:58+0100
	GERRI LUCIANO




